
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 06.06.2017 года        № 23 
 

О внесении сведений в федеральную информационную 
адресную систему (ФИАС). 

 
На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе (ФИАС)» и Федерального закона 
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», администрация Селитьбенского сельсовета постановляет: 

1.Разместить помещения (квартиры) являющиеся объектами адресации, 
сведения об адресах которых подлежат размещению в федеральной 
информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложения к настоящему 
постановлению. 

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава местного самоуправления     Г.К.Карлинов



Приложение  
к постановлению Администрации  

Селитьбенского сельсовета  
от 6 июня 2017г. № 23 

 

Сведения о помещениях (квартирах), подлежащих 
размещению в ФИАС 

 
№ 
пп 

Адрес дома, в котором расположены квартиры 
отсутствующие в ФИАС 

Сведения, 
размещаемые в 

ФИАС 
1 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 

Селитьба, ул. Центральная, д.77 
Квартира № 1,№2 

2 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Центральная, д.137 

Квартира № 1,№2 

3 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Центральная, д.185 а 

Квартира № 1,№2 

4 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Центральная, д.187 а 

Квартира № 1,№2 

5 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Центральная, д.189 а 

Квартира № 
1,№2№3 №4 

6 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Центральная, д.82 

Квартира № 1,№2  

7 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Лесохимовская, д.4 

Квартира № 1,№2 
№3 №4 

8 606175 Нижегородская область, Сосновский район, с. 
Селитьба, ул. Совхозная, д.4 

Квартира № 1,№2 

 


